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🔸Bu hafta (22-27.07.2024) RASFF tarafından bildirilen Türkiye orijinli 6
bildirim bulunmaktadır. Gıda takviyesinde Sibutramin ve Sildenafil; taze
biberlerde formetanat; dutta Okratoksin A; kimyondaki pirolizidin
alkaloitleri tespit edilmiştir.

🔸FDA, gıda tedarikindeki mikroplastikler ve nanoplastikler üzerine
yapılan araştırmaları izlemeye, bu maddelerin sağlık etkileri hakkında
bilinenleri açıklamaya ve FDA'nın bu konudaki bilimi ilerletmek için nasıl
çalıştığını açıkladığı yeni bir web sayfası yayınladı.

Microplastics and Nanoplastics in
Foods
Microplastics and nanoplastics may be present in
food, primarily from environmental contamination
where foods are grown or raised.

U.S. Food and Drug Administration

🔸FAO’nun da içinde bulunduğu Birleşmiş Milletler'in beş uzman kuruluşu
tarafından yayınlanan Dünya Gıda Güvenliği ve Beslenme Durumu (SOFI)
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 raporuna göre, yaklaşık 733 milyon kişi açlıkla karşı karşıya kalacak. Bu,
küresel olarak on bir kişiden birine ve Afrika'da beş kişiden birine denk
geliyor. Rapor dünyanın 2030 yılına kadar Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi
(SDG) 2, Sıfır Açlık'a ulaşmada önemli ölçüde geride kaldığı konusunda
uyarırken dünyanın 15 yıl geriye gittiğini ve yetersiz beslenme seviyelerinin
2008-2009 yıllarındaki seviyelere benzer olduğunu gösteriyor.

DSpace
openknowledge.fao.org

🔸EFSA'nın son değerlendirmesine göre, iklim değişikliği nedeniyle düşük
tuzluluk veya acı sularda Vibrio bakterilerinin deniz ürünlerinde artması
bekleniyor. Özellikle bazı Vibrio türlerinde son-resort antibiyotiklere karşı
direnç giderek artmaktadır.

Public health aspects of Vibrio spp.
related to the consumption of…
Vibrio parahaemolyticus, Vibrio vulnificus and non‐
O1/non‐O139 Vibrio cholerae are the Vibrio spp. of
highest relevance for public health in the EU throug…

European Food Safety Authority

🔸25 Haziran 2024 itibarıyla yürürlüğe giren Komisyon Tüzüğü (AB)
2024/1821, (AT) No 1925/2006 sayılı Tüzüğün ve 2002/46/EC sayılı
Direktifin Ek II'sini değiştirerek, demir süt kazeinatını Avrupa Birliği
genelinde gıdalar ve gıda takviyelerinde onaylanmış bir demir formu olarak
eklemiştir. Yeni gıda olarak Uygulama Tüzüğü (AB) 2023/949 kapsamında
yetkilendirilen demir süt kazeinatı, artık diğer izin verilen maddelerle
birlikte listelenecektir.

L_202401821ES.000101.fmx.xml
eur-lex.europa.eu

🔸Portekiz'in ardından, İtalya Tarım Bakanı Francesco Lollobrigida,
Brüksel'deki Tarım ve Balıkçılık Konseyi'nde, Nutriscore etiketleme
sisteminden çekileceklerini duyurdu. Nutriscore'a karşı çıkan İtalyan
sisteminin parmesan ve zeytinyağı gibi ürünler için bu kararı bir zafer
olarak nitelendirdi.

Nutriscore. Portuguese minister:
"The previous government's…
Confirmation from the Portuguese Agriculture
Minister arrives from Brussels: Lisbon will give up
Nutriscore. In what times and ways is yet to be…

EFA News - European Food Agency

🔸Reklam Standartları Kurumu (ASA), et, süt ürünleri ve bitki bazlı
gıdaların reklamlarında çevresel iddiaların yasal standartlara uygun
olmasını sağlamak için yeni bir kılavuz yayımladı. Bu kılavuz, et
üreticilerinin doğal ortamlar ve çayır görüntülerini kullanarak yüksek
hayvan refahı standartlarını tüketicilere sunma eğilimini takip ediyor. ASA,
bu tür yanıltıcı "yeşil" veya "doğal" görüntülere karşı uyarıda bulunarak
reklamcıların çiftçilik uygulamalarını doğru bir şekilde yansıtmalarını
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tavsiye ediyor. "Organik" veya "rejeneratif tarım" gibi iddiaların, tüketiciyi
yanıltmamak için kanıtlarla desteklenmesi gerektiğini belirtiyor. Ayrıca,
"gezegen için iyi" gibi çevresel faydalar öne süren iddiaların da kanıtlarla
desteklenmesi gerektiğini vurguluyor.

Food for thought - Environmental
claims in food advertising
Established by the United Nations in 1972, World
Environment Day (5 June) is a platform for raising
awareness and encouraging action on environment…

asa.org.uk

🔸Kanada Sağlık Bakanlığı, iki yeni pazarlama izni yayımladı. Birincisi,
yoğurt ve kefire vitamin D eklenmesine izin veriyor. İkincisi ise peynir,
yoğurt, kefir ve ayran gibi ürünlerin ambalajlarında beslenme sembolü
taşıma zorunluluğunu azaltıyor.

Marketing Authorization for Vitamin D in Yogurt and
Kefir: SOR/2024-88
Canada Gazette, Part II, Volume 158, Number 12 Registration SOR/2024-88 May 15,
2024 The Minister of Health issues the annexed Marketing Authorization for Vitamin
D in Yogurt and Kefir under subsection 30.3(1) footnote a of the Food and Drugs…

canadagazette.gc.ca

🔸ABD Tarım Bakanlığı'na (USDA) bağlı olarak faaliyet gösteren dünyanın
en büyük tarım kütüphanelerinden biri olan Ulusal Tarım Kütüphanesi
(NAL), tarım ve ilgili bilim dallarında dijital ve basılı materyaller, veri
tabanları, araştırma projeleri ve bilimsel yayınlar gibi çeşitli bilgi
kaynaklarını barındırır. Kütüphane, araştırmacılar, bilim insanları, eğitimciler
ve halk için erişilebilir kaynaklar sunarak tarım ve gıda güvenliği
konularında önemli bir rol oynar. Aşağıdaki linkten ziyaret ederek,
faydalanabilirsiniz.

National Agricultural Library
The USDA National Agricultural Library houses one of
the world's largest collections devoted to agriculture
and its related sciences.

nal.usda.gov

🔸Gıda güvenliği risklerinde patojenler ve sahtecilik önemli bir yer
tutarken son dönemde hava koşulları ve değişen mevsimler de gıda ve
içecek üretim koşullarını etkileyebilir. Özellikle yaz ayları önemli gıda
güvenliği zorlukları yaratabilir. Tüm gıda sektörü paydaşlarının halk
sağlığını ve operasyonel bütünlüklerini korumak için yaz aylarında gıda
güvenliği riskleri ve ortadan kaldırmak için alınacak aksiyonlar AIB
Uzmanları tarafından derlenerek ilgililerle paylaşıldı.

Summer Food Safety Tips for
Manufacturers, Processors, and…
Each season brings unique food safety challenges.
These four summer food safety tips can help protect
public health.

blog.aibinternational.com
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🔸Avrupa Birliği'nde cam ambalajların toplanması ve geri dönüştürülmesi
amacıyla oluşturulan girişim Close the Glass Loop tarafından yayımlanan
son rapora göre 2022 yılında toplanan cam ambalaj miktarı 2021 yılına
göre 542.000 ton artmıştır. Bu veriler, Avrupa Birliği'nin cam ambalaj
toplama ve geri dönüşüm çabalarının arttığını ve bu alanda önemli
ilerlemeler kaydedildiğini göstermektedir.

The EU’s glass value chain sustains a
steady 80.2% glass packaging…
Press release The latest data released today by Close
the Glass Loop shows that the EU average collection
for recycling rate of glass packaging remained stabl…

Close The Glass Loop

🔸Avrupa Birliği'nde ilk kez, kültür et için düzenleyici bir başvuru yapıldı.
 Bu önemli adım, bu tür gıdanın artık AB'de kapsamlı bir gıda güvenliği
çerçevesi tarafından inceleneceği anlamına geliyor. Başvuru, yetiştirilmiş
kaz ciğeri için Fransız şirketi GOURMEY tarafından yapıldı. Şirket ayrıca
Singapur, İsviçre, İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri'nde de düzenleyici
onay başvurusunda bulundu.

First-ever regulatory submission
made for cultivated meat in the E…
French cultivated meat startup Gourmey has
submitted an application to EU regulators for
authorisation of its cultivated foie gras – marking th…

GFI Europe

🔸FDA, hem yerli hem de ithal taze fesleğen, kişniş ve maydanoz toplayan
ve test eden bir örnekleme görevinden bulgular yayınladı. 

FDA Roundup: July 26, 2024
FDA Roundup: July 26, 2024

U.S. Food and Drug Administration

🔸ABD Gıda ve İlaç İdaresi (FDA), halkı Ürün Güvenliği Kuralı (PSR)
kapsamında temel mantar yetiştirme, hasat, saklama ve paketleme
faaliyetleri hakkında bir web seminerine kayıt olmaya davet ediyor.

Basic Mushroom Growing,
Harvesting, Holding, and Packing…
Take this survey powered by surveymonkey.com.
Create your own surveys for free.

surveymonkey.com

🔸Universitat Politècnica de València (UPV) ve İspanya Ulusal Araştırma
Konseyi'nin (CSIC) ortak merkezi olan Bitki Moleküler ve Hücresel Biyoloji
Araştırma Enstitüsü'nden bir ekip, domates bitkilerini bakteriyel
saldırılardan ve kuraklıktan koruyan yeni bir uçucu bileşik keşfetti. Alfa-
terpineol adlı bu bileşik, bitkilerin Pseudomonas syringae gibi patojenlere
karşı doğal savunma mekanizmalarını güçlendiriyor. Bu keşif, tarımda
kimyasal bileşik kullanımını azaltarak daha sürdürülebilir ve çevre dostu bir
koruma yöntemi sunuyor.
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The aroma of tomato resistance
A team from the Research Institute for Plant
Molecular and Cellular Biology, a joint centre of the
Universitat Politècnica de València (UPV) and the…

upv.es

Mevzuat Haberleri

"Türk Gıda Kodeksi Peynir Tebliği, Tarım ve Orman Bakanlığı, Gıda ve
Kontrol Genel Müdürlüğü web sitesinde görüşe açılmıştır.

📌SIAL Paris ayrıntılar için tıklayınız.

📌RAFA 2024 ayrıntılar için tıklayınız.

📌EuChemS 2024 ayrıntılar için tıklayınız.

Gıda 360 Programına Konuk Olduk

Program sunuculuğunu Ebru Akdag'ın yaptığı Agro TV'nin ''Gıda 360''
programına başkan yardımcımız Dr. Samim Saner konuk oldu.

Programın tamamına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.
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